14 Apr. 1393. De terris Thome Lyuford, que pertinent de Dominico sue,
16 Ri. iid. y^ infra : fact' ibidem die xiiij" Aprilis, Anno regni regis

Ricardi sccundi post Conquestum Anglie xyj*^.

De iij Campis ibidem in parceUis separatis.

Fordewey. Pro tenemento quondam Agnetis Ede ijd. que
modo tenet Rogerus Cowper.

Duo mesugia cum Clauso adiacente, & vna sepe in parte

occidentali Clausi predicti.

Et dimidia virgata terra, vnde in Carapo orientali, videlicet

iu Haraforlauge j acra diuis/w, vnde diraidia acra inter terrani

Johannis Kauspe, & Willebui Kynge.

§ Et alia dimidia acra inter terram hospitalis saucti Nicholai,

& terram quondam Thome Sotwelle.

§ Item in Hammes dimidia acra, inter terram sancti Nicholai,

& terram quondam Johannis Fordwey.

§ Item in Myddelforlang, dimidia acra inter terram sancti

Nicholai, & terram Johannis atte More.

§ Item apud Odstokcros, j rode inter terram saucti Nicholai,

predicti, & terram Johannis atte More.

§ Item exopposito montis dimidia acra inter terram predicti

sancti Nicholai, et terram Henrici Salue.

*/ Item dimidia acra apud Lyuchelond, inter terram Johannis
Kausepe, & terram quondam Thome Sotwell.

•^ Item dimidia acra apud Stokforlong, inter terram Johannis
atte More, »t terram Olyueri Harnham.

^ Item ibidem dimidia acra, inter terram Johannis Kausepe,
ik terram Henrici Colne.

%. Item j rode, cum sepe, inter terram Willelmi Kynge, ex

vna parte, Sz viam vocatam Henwe}', ex altera parte,

Summa, iiij acre & dimidia.

§ A speciid mark is placed in the margin to draw attention to those

itema which meutiou. or directly concern, S. Nicholas Hospital.
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* MyDDELFELDE. * p. 52.

§ Adhuc do tevris Ede, vt supvu, videlicet contra montem
dimidia acra, inter terram Hospitalis sancti Nicbolai, &
terram Henrici Calne.

Item dimidia acra in le Buttes inter terram Johaunis Grom,
& terram quondam Thome Sotwell.

Item ibidem dimidia acra, inter terram predicti Thome, &
terram Johannis Fordwey.
Item apud Letelbuttes, j rode inter terram Olyuori Harn-
ham, & terram quondam Thome Sotwell.

§ Item apud Stourlond, dimidia acra inter terram sancti

Nicholai, & terram Sotwell predicti.

§ Item apud Hope, dimidia acra inter terram Henrici Calne
& terram hospitalis predicti.

Item in Shortkemese, j rode, inter terram Henrici Calne,

& terram Johannis Fordweye.
Item ibidem, dimidia acra inter terram Henrici Calne, &
terram quondam Thome Sotwell.

Item apud Newlond, j rode, inter terram Henrici Calne, &
terram quondam Thome Sotwell.

Item super Downe j rode. Inquire vbi &c.

§ Item in Wodelond, dimidia acra, inter terram sancti

Nicholai, & terram quondam Johannis Creklade.

§ Item ibidem j rode inter terram Thome Sotwell, & terram
JohaiHiis Fordweye.

§ Item j rode de supra [dicto] Hospitale, inter terram Henrici
Calne et terram quondam Johannis Creklade.

Summa v. acre.

* Westfelde. # p. 53.

De terris quondam Ede, vt supra.

Adhuc videlicet in Westfeld.

Item abowdyche, j rode inter terram Olyueri Harnham, tS:

terram Johannis Fordwey.
Item in Portforlon<^, dimidia acra, inter terram Johannis

atte More, et terram quondam Thome Sotwell.

§ Item apud Longherdon, j rode inter terram sancti Nicholai

Hospitalis, & terram (|noiidam Thome Sotwell.

Item abouedychc, dimidia acra inter terram (juondam

Thome Sotwell, et terram quondam Johannis Filypp.

h2
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100 REGISTRVM S. NICHOLAI, SARVM.

§ Item vndir the Clyue, vna acra inter terrain hospitalis

predict!,, et terrain Henrici Calne.

Item super Lympyttes, dimidia acra inter terram Johannis
atte More, et terram Oliueri Harnbara.
Item abofeholowey, j rode inter terram quondam Thome
Sotwell, et terram Henrici Calne.

Item apud Downforlonge, j rode inter terram quondam
Thome Sotwell, et terram Henrici Calne.

Item abofeholowey j rode, inter terram Johannis More, &
terram quondam Thome Sotwell.

Summa iij acre iij rode,

Prata de tenementis Ede, vt supra.

^f §Item in prato apud Estharnham, dimidia acra prati, iacens

inter pratum Johannis Grome & pratum Henrici Calne.

Item in eodem prato dimidia acra inter pratum quondam
Thome Sotwell, & pratum Johannis Grome.

p. 54. Item ibidem, j rode inter pratum* Johannis More & pratum
Oliueri Harnham.
Item ibidem dimidia rode vocata Tethyugeswathe, inter

pratum Henrici Calne, et pratum Johannis Fordwey.
Item ibidem vna parua parcella, vocata Pyttell, in prato

Johannis Grome, et pratum Johannis Fordwey.

Item tenemeutum predicti Ede habi;t in prato de Homyng-
ton parcellam feni falcat' ibidem, vt alij.

Summa terre arabilis tencmenti, predicti Ede, xiij acre j rode.

j^ _
, Jj acra & dimidia, \: parcella feni in prato de

^ ' i Homyngton, sicut alij habcnt.

[In Nata// Domini ijd.,

(2.) Do tenement"' Iloberti Fordwey
J

quod WillelmusLyuolu'
quondam tenuit.

ESTEFELDE.

Item vnum mesuagium cum Cotagio & clauso adiacente,

& dimidia parte vnius sepis illius clausi, ex parte occi-

dentali.

Item apud Lyttelham, videlicet pur estimacionem j rode.

Item in Hamforlang, dimidia acra inter terram Oliueri

Harnham it terram Henrici Calue.
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Itoni iliidoni dimidia acra intor tonani Olyncii Harnham &
torr:iin Ilemiei Calnc.

§ Itt'in ibidem, j rode, inter terrain hospitalis saucti Nicholai,

& terrain Ilenrici Caliie.

Item in myddelforlang, dimidia acra, inter terrain Heurici

Calne, at terrain Jobannis Gausepe.

Item ibidem, dimidia acr;i, inter terram Olyueri Harueham,
& terrain Jobannis More.

§ Item in stokforlanu;, dimidia acra, inter terram bospitalis

sancti Nicbolai, & terram quondam Tbome Sotwell

§ Item ibidem, dimidia acra inter terrain predicti bospitalis,

& terram Hcnrici Calne.

§ Item super le longkemseye, j rode, inter predictum hos-

pitale & terram Henrici Calne.

*
51 § Summa iij acre iij rode. * p 55

^ Myddelfelde.

^ De tenemento Robert! Fordwey, vt supra.

" Item contra le bull, dimidia acra inter terram Jobannis

Crome, & terram quondam Tbome Sot\Yell.

Item iltidem, dimidia acra inter terram Jobannis More, t't

terram quondam Jobannis Ciykladc.

Item atte hende, j butte continens per estimacionem j rode,

inter terram Jobannis le More, & forcram exaltera

§ Item in le Cerdlond dimidia acra, inter terram bospitalis

sancti Nicbolai, & terram Olyueri Harnbam.
Item apud Stony londesbendc, j butte continent' dimidiam
acram, inter terram Henrici Calne, & terram quondam
Willelmi Kynge
Item ibidem dimidia acra inter terram Jobannis More, &
terrain quondam Jobannis Criklade

Item in le longbuttys, j rode inter terram Jobannis More,
et terram Henrici Calne

Item in Testonirlonde, dimidia acra, inter terram Olyueri

Harnbam, & terram quondam Tbome Sotwell.

Item in le longebuttes supra idict' dimidia acra inter

terram Henrici Calne, Sc terram Jobannis More.

Item in sbortkemsey, j rode inter terram quondam Tbome
Sotwell, & terram Jobannis Fordwey
Item in le Nowlond, j rode inter terrain quondam Tbome
Sotwell, & terram Jobannis Grome.
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Item ibidem, j rode inter torram Henrici Calue, & terram
quondam Edc.
Item ibidem j rode, inter terram Johannis Grome, & terram
quondam Thome Sotwell

Item ajjud le Newlond proxim' le Westeude, j rode. Inquire
vbi.

Item super le Wowlond dimidia acra inter terram Johannis
Grome, & terram quondam Agnetis Ede.

Summa v acre, iij rode.

* p. 56. * Le Westfelde.

De terris Roberti Fordwey, vt supra.

^ Item in le Westfeld, j rode inter Gampum de West-
barnham^, & terram quondam Agnetis Ede.
Item abouedycbe j rode, inter terram .Johannis More, &
terram quondam Thome Sotwell.

Item ibidem, dimidia acra inter [terram] Johannis Grome,
& terram quondajn Thome Sotwelle.

Item vndircleue, j acra inter terram Johannis More, &
terram Olyneri Harnham.
Item aboue the lympyttes, dimidia acra, inter terram
quondam Agnetis Ede, & terram Johannis More.

§ Item atte Sherdhalue, dimidia acra, inter terram hospitalis

sancti Nicholai, & terram Olyueri Harnham.
Item super Culfurlang, dimidia acra, inter terram Johannis
Grome, & terram Johannis More.
Item apud holwey, j rode inter terram quondam Thome
Sotwell, & terram Johannis Grome.
Item in Downforlong, j rode inter terram quondam Thome
Sotwell, & terram Johannis Fordwey.
Item supra holwey, j rode inter Campum de Westharnbam,
& terram quondam Thome Sotwell.

Summa iiij acre j rode.

' West Harnham was a decanal peculiar and was included in the
ina7ior of " Cunibo " (Coombe Bissett) in Cawdon Inindred, hut is now
attached to East Harnham (which has been taken out of Britford).

There is an old church of St. George, and the i)rebend of Coombe and
llaridiam in Salisl)nry Cathedral dates from early days.
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H Pratum pertinens ad tonemcntum Robcrti Fordwey,
vt supra.

II Item ill the gterte, j parua hamma inter Ryuariam, &
pratum Oliueri Ilaruhiim.

Item a stert halue, dimidia acni prati, inter pratum Olyueri
Harnbam, & pratum quondam Tbome Sotwell.

Item in tbe raydmede, dimidia acra inter pratum Jobannis
More, et pratum Jobannis Grome.
Item in le sbort forlong, j rode & j tetbyng swatbe, simul
iacentes inter pratum quondam Jobannis Cryklade, &
pratum vocatum j tetbyng swatbe, quondam Agnetis Ede,
ex parte altera.

Item in le lake, j parua parcella, inter pratum quondam
Thome Sotwell, & pratum Oliueri Harnbam.
Item tenementum piodictum babet in prato de Homyngton
parcellam feni falcat" ibidem, vt alij babent.

* Summa acYdnitn terre arabilis tenementi predicti * p. 57.

Roberti, xiij acre j rode.

1l De prato tenementi predicti, j acra & dimidia.

H Item fenum in Campo de Homyngton, sicut alij

Custumarij babent.

(8.) Tene:.ientum Jobannis Grorae seuioris

ESTFELDE.

*i Item tenementum cum clausa adiacente, & dimidia pars

vnius sepis in parte orientali, & sepes integra in parte

occidentali.

Item in tbe bammys, dimidia acra terre inter terrara

Olyueri Harnbam, & terram quondam Ricardi Grome.
Item in bamforlonge, dimidia acra inter terram Ricardi

Grome, & terram Tbome Sotwell.

Item iV>idom, dimidia acra inter terram quondam Tbome le

lymbrenner, & terram Jobannis Gausepe.

^ Item in middelforlonge, dimidia acra inter terram bospitalis

sancti Nicbolai, & terram Olyueri Harnbam.
Item ibidem dimidia acra, inter terram quondamt. f (name

§ Item ibidem dimidia acra, inter terram quondam Tbome le

lymobronner, I'v: terram bospitalis predicti.

Item in tbe brodebalue, dimidia acra terre inter terram

Olyueri Harnbam, Sc terram Joliannis Fordweye.

omitted.
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Item in the lyngch, dimidia acra inter tervam Johannis atte

More, & tcrram Olyueri Harnham.
Item apnd Stokiorlonge, j rode, inter terram quondani
Ricardi Grome, & terrara Johannis Gausepe.
Item in the longc kymsey, j rodo inter terram quondam
Ricardi Grome, & terram Olyueri Harnham.
Item in the Brodeweye, j rode inter terram quondam
Ricardi Grome, & terram Willelmi Lynge.

Summa iiij acre j rode.

p. 58. * MyDDELFBLDB.

De tenemento Johannis Grome, vt supra.

Item in short kymsey, dimidia acra inter terram Olyueri

Harnham, & terram quondam Agnetis Ede.

Item ibidem j rode, iuxta terram quondam Ricardi Grome.
- Item in Newlonde, dimidia acra inter terram quondam

Thome Sotwell, & terram Oliueri Harnham.
Item ibidem, j rode iuxta terra quondam Ricardi Grome,
& terram quondam Roberti Fordwey.

Item in the Wowlonde, dimidia acra inter terram Oliueri

Harnham, il' terram quondam Roberti Fordwey.

Item ibidem, j rode inter terram Oliueri predicti, &. terram

quondam Ricardi Grome.

§ Item ibidem dimidia rodo, vocata Northende, & abuttat

contra terram Ricardi Grome, & iacet inter terram hospitalis

sancti Nicholai, & terrara Olyueri Harnham.
Item apud Brodebuttes, dimidia acra inter terram quondam
Ricardi Grome, & terram Johannis Gausepe.

Item in the buttes, j
pertik.

Item j rode but' inter terram quondam Ricardi Grome, &
terram Oliueri Harnham.
Item ibidem, j rode inter terram quondam Ricardi Grome,
& terram quondam Agnetis Ede.

§ Item in the hope, j rode inter terram quondam Ricardi

Grome, & terram hospitalis sancti Nicholai.

§ Item in Stonyforlonge, j rode inter terram Oliueri predicti,

& terram hospitalis predicti.

§ Item ibidem, dimidia acra inter terrara hospitalis sancti

Nicholai, & terram Johannis Gausepe.

Item in the Gardlonde, dimidia acra inter terrara Willelmi

Kynge, & terrara quondam Johannis Filipp.
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Item contra raontera, dimidia acva intor torram Olyuori

Harnham, & torram Henrici Calno.

Snmma, v acre, j rode & dimidia rode.

Westfelde.

De tenement' Jolianuis Gromc senions.

H Item in Downforlang, j rode inter terram Oliueri Harnham

,

tfc terram quondam Ilicardi Grome.
Item ibidem, j rode inter terram Oliueri Harnham, &
terram quondam Ricardi Grome.
Item desuper in Holwey j rode inter terram Ricardi

Grome, & terram quondam Roberti Fordweye.
vj Item in Knyllefurlonge, dimidia acra intor terram hos- * p. 59.

pitaHs sancti Nicholai, & terram quondam Thome Sotwell.

Item ibidem, j rode inter terram quondam Roberti Ford-

weye, & terram quondam Ricardi le Grome.
Item j butte aboue the close, & est forera continens vnam
rodam,
Item in Porteforlange, dimidia rode vocata Northende, &
abbuttat versus terram quondam Ricardi Grome, & iacct

inter terram Oliueri Harnham ex vtraque parte.

§ Item ibidem dimidia acra, inter terram hospitalis sancti

Nicholai, & terram quondam Thome Lymbrenner.
Item abofe the dyche, j rode inter terram Ricardi Grome,
& terram Henrici Calne.

Item ibidem, iij rode simul iacentes, inter terram quondam
Thome Sotwell, & terram quondam Ricardi Grome.
Item in lez Clcues, dimidia acra, & extcndit vltra viam
vocatam Harnham Hylle.

Summa iij acre & iij rode e^^ dimidia rode.

Pratum pertinens ad tenementum, vt supra.

Item in prato de Estharnham, dimidia acra prati, inter

pratum quondam Johannis Fylipp, & pratum quondam
Agnetis Ede.

Item in middlemede, j rode inter pratum Henrici Calne, &
pratum quondam Ricardi Grome.
Item in eodem prato, j tcthynswathe, inter pratum quon-
dam Agnetis Ede, & pratum quondam Ricardi Grome.
Item in the lyttell forlong, dimidia acra quondam Agnetis
Ede, »!' pratum Olyueri Harnham.
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Item in le lake,
j parua parcella prati, inter pratura Henrici

Calne, it pratum quonclam Thome Sotwell.

Item tenementum predictum liabet parcellam feni falcat'

in prato de Homyngtori, prout alij Custumarij habent.

^ Summa tcrrarum arabilium tenemeuti predicti xiij

Aci;e &D dimidia Acra,

^ De prato tenementi predicti, j acra & dimidia acra

prati.

H Item in prato de Homyngton, parcella feni, sicutalij

habent.

* p. 60. * (4.) Tenementum quondam Thome le lymbrenner.

4. ESTFELDE.

Tenementum cum clauso adiacente, cum pecia j scpis in

parte orientali de predicto tencmento.
Item in hammys, dimidia acra inter terram quondam
Johannis Fordwey, & terram quondam liicardi Gromo.
Item in Haraeforlang, j rode inter terram quondam
Johannis Fordwey, & terram Johannis Grome senioris.

Item in Middelforlang, dimidia acra, inter terram

quondam Thome Sotwell, & terram Johannis Grome
senioris.

Item in Hamforlange, dimidia acra, inter terram Henrici

Calne, & terram Olyueri Harnham.
^ Item in the butteham, dimidia acra, inter terram hospitalis

sanoti Nicliolai, & terram Henrici Calne.

^ Item in Stokforlang, dimidia acra inter terram hospitalis

predicti, tV terram quondam Thome Sotwell.

^ Item ibidem, j rode inter terram hospitalis sancti Nicholai,

and terram Johannis Fordweye.

§ Item in longe Kymseye, dimidia acra inter terram hos-

pitalis predicti, & terram Johannis Sotwell.

Summa iij acre & dimidia acra.

Myddelfelde, de tenemento predicto.

II Item in the shortkymseye j rode inter terram Olyueri

Harnham, Sz terram Johannis Fordweye.

Item in the liope^, j rode inter terram quondam Thome
Sotwell, li' terram Johannis Fordwey.

' Tliis name is, possil)ly, intended liere to bo read • ilic li(tpe\ But
it is quite plainly wi'itton 'lio]»e' on p. (?;! = 1(I9.
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Item in the sliortkymseye, j rode, iuxta terrain Joliannis

Fordwey.
Item in the Newlonde, dimidia acra inter terram Johannis

Sotwell, & terram Oliueri Harnham.
Item ibidem, j rode, inter terram Johannis Fordwey, &
terram quondam Johannis Fyhpp.

§ Item in Wowloud, dimidia acra inter terram hospitalis

sancti Nichohii, ct terram quondam Agnetis Ede.

Item ibidem, j rode inter terram Johannis Fordweye, &
terram quondam Thome Sotwell.

§ Item in le lougebuttys, dimidia acra inter terram Johannis

Fordweye & terram hospitalis sancti,* Nicholai. * p- 61.

Item in Stonylond, dimidia acra inter terram quondam
Eoberti Fordwey, & terram Johannis Fordweye.

Item in the shortbuttes, j butte continens per estima-

cionem j rode, inter terram Johannis Fordwey, & terram

Oliueri Harnham.
Item in the ouer buttes, j butte continens per estimacionem

j rode, inter terram Olyueri predicti, & terram quondam
Agnetis Ede.
Item in le Cerdlond, j rode inter terram quondam Roberti

Fordweye, & terram quondam Ricardi Grome.
Item ibidem, dimidia acra, inter terram Olyueri Harnham,
ex vtraque parte.

Item, contra montem j rode, inter terram quondam Roberti

Fordweye, & terram Johannis Fordweye.
Item in the Cothe' j Styche' continens per estimacionem

j rode inter terram Olyueri Harnham & terram quondam
Agnetis Ede.

Summa v acre.

Westfeld, de tenemento predicto.

Item in Knylforlang dimidia acra inter fterramj Johannis
atte More & terram Olyueri Harnham de tenemento Spark.

Item aboue the Cleues j rode inter terram Johannis Ford-
wey & terram Johannis Grome senioris.

Item aboue Holweye j rode inter terram Olyueri Harnham
& terram Johannis Fordweye.
Item in Downeforlange j rode iuxta terram Johannis le

Fordwey li: Johannis le Fordwey ex parte orientali.

Item ibidem j rode inter terram Johannis Fordweye &
terram Johannis Philipp'.
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Item aboue Holwey j rode ex ojii^osito crncem il' terram
Johaiinis Forclwey, & torram Olyucri Haruham.

§ Item viuler the cleue diniidia acva inter terram Jobaniiis

Fordwcy cV" terram liospitalis sancti Nicholai.

§ Item in porteforlang j rode inter terram Hospitalis sancti

Nicholai & terram^ Oliueri Harnham.
§ Item ibidem dimidia acra inter terram hospitalis predicti

& terram Johannis Grome senioris.

Item aboue Cbedyche^ j rode inter terram Olyueri Harn-
ham & terram Johannis Fordweye.
Item ibidem j rode inter terram Johannis Fordweye &

• • torram quondam Ricardi Grome.
Item ibidem dimidia acra contra terram Johannis atte

More et terram Johannis Fordweye.

p- 62. * Summa iiij Acre.

Pratum pertinens ad tenementnm predictum.

Item in the sterte j rode prati inter pratum Olyueri

Ilarnham & pratum Johannis Fordwey.

Item apud le fordo dimidia acra prati inter pratum Olyueri

predict! & pratum Johannis Gausepe.

Item in shortforlange j rode prati inter pratum Johannis

Fordwey & pratum Olyueri Harnham.
Item ibidem j tethyngswathe iuxta pratum Johannis

Fordwey.

Item in codem prato j rode prati inter pratum Johannis

Fordwey & pratum quondam Iloberti Fordweye.

Item in the lakej parua parcella prati inter pratum Johannis

Sotwell & pratum Henrici Calne.

Item tenemeutura pn^dictum habet parcellam feni falcat' in

prato do Homyngton', vt alij habent.

11 Humma terrarum arabilium tenementi predicti—xij

& dimidia Acre.

II Da prato j acra & dimidia Acra prati.

ir Item flfenum in prato de Homyngton'.

1 & terrain & tfrrain (sic) MS.
" Pcrhaiis the scribe ought to liave written (as he has tlone elsewhere)

" (thotic the ih!che\
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(5.) Toncmcntiim quondam Johaunis Fordwey ex parte occi-

deutali per vicum extendentem super viam que ducit ad

pratum,
ESTFELDE.

^ Item vuum mcsnagium cum clauso adiacente & vna sepe

in parte oricntali ilv: alia sepe in occidentali parte illius sepis

quondam parcella illius sepis ex opposite australi

Item* in Hamm3's dimidia acra inter terram quondam * p. 63.

Thome lymbrcnner & terram Oliueri Haruham,
Item in Hamforlang dimidia acra inter terram Henrici

Calne &> terram Olyueri Harnham.
Item ibidem j rode inter terram Henrici Calnc & terram

quondam Thome Lymbreuner.
Item in Myddclforlang dimidia acra inter terram quondam
Willclmi Kynge & terram hospitalis sancti Nicholai.

$^ Item ibidem j rode apud Odstokcrosse inter terram Johannis
Filipp ilv: terram hospitalis sancti Nicholai.

?^ Item contra montem dimidia acra inter terram Johannis
Grome & terram hospitalis sancti Nicholai.

Item in Stokforlong dimidia acra inter terram Oliueri

Haruham & terram Henrici Calne.

?^ Item apud lougekymsye dimidia acra inter terram Oliueri

Harnham & terram hospitalis sancti Nicholai.

Summa iij acre e^' dimidia acra.

Myddelfelde.

^ Item contra montem dimidia acra inter terram quondam
Johannis Fylipp e'v: terram quondam Thome Sotwell.

Item j rode contra Ponfolde domini inter terram Oliueri

Harnham & terram quondam Thome lymbrenner.

Item apud Smalbnttes j rode inter terram Oliueri Harnham
& terram quondam Thome lymbrenner.

Item ibidem j rode inter terram quondam Agnetis Ede &
terram quondam Thome lymebrennar.

Item in Stonylond dimidia acra inter terram quondam
Thome lymbrcnnar & terram quondam Koberti Fordwey.

^ Item in the hope j rode inter terram sancti Nicholai &
terram quondam Thome lymebrenner.

Item in the shortkymsyc j rode inter terram sancti Nicholai

& terram quondam Thome lymebrenner.

Item ibidem j rode inter terram quondam Thome lym-
brenner & terram Henrici Calne.
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Item apucl Newloncl dimidia acra inter terram Olyueri
Harnham & terram quondam Joliannis Fylypp.
Item ibidem j rode inter terram quondam Thome lyme-
brenner & terram quondam Johaunis Fylipp.

Item apud Wowlonde dimidia acra iuxta terram Johannis
Gausepc in parte orientali

Item ibidem j rode inter terram Oliueri Harnham & terram
quondam Thome lymebrenner.

Summa iiij acre.

p. 64. * Westfeld.

IT Item apud persones gate j rode inter Carapum deWestharn-
ham & terram Johannis SotwelL

Item ibidem aboue the Dyche j rode inter terram Oliueri

Harnham & terram quondam Thome lymebrenner.

Item apud Portforlonge dimidia acra inter terram Johannis
Gausepe & terram Oliueri Harnham.

^ Item aboue the Dyche j rode vocata longherde inter terram

sancti Nicholai & terram quondam Thome lymebrenner
Item apud le lymepytte dimidia acra inter terram Olyueri

Harnham & terram quondam Thome lymbrenner.

§ Item in the Cleues dimidia acra inter terram hospitalis

sancti Nicholai & terram quondam Thome lymbrenner
Item aboue the Cleues j rode inter terram quondam Thome
lymbrenner & viam vocatam le Siche.^

§ Item in le Clyfltbrlang dimidia acra inter terram quondam
Thome Sotwell & terram hospitalis predicti.

Item apud Harnhamcrosse j rode inter terram Thome
lymbrenner & terram Johannis Sotwell.

Item apud Dounforlong j rode inter terram quondam Thome
lymbrenner & terram quondam Iloberti Fordwey.
Item j rode iuxta terram quondam Johannis Fylipp'.

Item aboue Holweye j rode inter tei-ram quondam Thome
lymebrenner & terram Johannis Gausepe.

Summa iiij acre.

Pratum pertinens ad tenementum vt supra.

H Item in the sterte j rode prati inter pratum quondam
Thome lymebrenner & pratum Olyueri Harnham.
Item in Medelmede dimidia acra prati inter pratum quondam
Thome lymebrenner & pratum Johannis Grome senioris.

' Query " Ic Sitlic'
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Item West by the Dicbe j loiige rode inter pratum Jobaniiib

Uauscpe il- pratum Jobaimis Sotwell.

Item ill sbortforloiig j rode prati inter pratum Johannis

Grome senioris i*v: priituiu quondam Thome lymebrenner.

Item by the hike j telhyuf( swathe inter pratum quondam
Thome lymebrenner & pratum Johannis Gausepe.

Item in the lake j
parua parcella prati inter pratum

Johannis Grome &: pratum quondam Agnetis Ede.

Item tcnementum predictum habet in prato de Homyngton
parcellam feni falcat' ibidem* vt alij habent.

H Summa acvaruin terre arabilis tenementi vt supra. * p. 65-

xj Acre & dimidia acra

•i De prato i Acra & dimidia acra prati

*: Item fenum in prato de Homyngton, vt alij Cus-

tumarii habent.

(6.) Tenementum Willelmi Kynge.

ESTFELDE.

Item tenementum cum clause adiacente sine sepe.

Item in le hammes dimidia acra inter terram Johannis
Filipp & terram Johannis Gausepe.

Item in Hamforlaugc dimidia acra inter terram Olyueri

Harnham & terram quondam Agnetis Ede.
Item ibidem alia dimidia acra inter terram dicti Oliueri &
terrain Johannis Sotwell,

Item in Middelforlong dimidia acra inter terram Johannis
Forthwey de le West & terram Johannis Sotwell.

Item in the Stychus j stj'che continens per estimacionem
dimidium rode & iacet inter terram quondam Agnetis Ede
lSc terram quondam Johannis Fylipp'.

Item ibidem j styche continens per estimacionem dimidia

rode & iacet inter terram Johannis Grome senioris & terram
({uondam Johannis Filipp'.

Item j rode contra montem inter terram hospitalis sancti

Nicholai & terram quondam .Tohannis Fylipp'.

Item in the bottemc dimidia acra inter terram quondam
Thome Sotwell & torram Oliueri llarnhara.

Item in the Stokforlonge dimiLlia acra inter terram
hospitalis sancti Nicholai & terram Oliueri Harnham.
Item ibidem dimidia acra inter terrain Oliueri Harnham &
terram quondam Thome Sotwell.

Thank you for purchasing from Ebay Shop Retromedia

Thankyou for your purchase Click here to visit  Flatcapsandbonnets.com

Thankyou for your purchase Click here to visit  Flatcapsandbonnets.com

http://stores.shop.ebay.co.uk/retromedia
http://www.flatcapsandbonnets.com
http://www.flatcapsandbonnets.com

112 REGISTEVM S. NICHOLAI, SARVM.

Item in the longe Kemeseye dimidia acra iuxta terram

Jubannis Grome.

^f Summa iiij Acre & dimidia acra.

* p. 66. *MlDDELFELDE.

De tencmento AVillelmi Kyn<f vt supra,

1i Item apud shortkymsey j rode inter terram Olyueri

Harnham & terram quondam Aguetis Ede.

^ Item ibidem dimidia acra inter terram bospitalis sancti

Nichobii & terram quondam Jobanuis Filipp'.

^ Item apud le Newlonde dimidia acra inter terram bospitalis

sancti Nicbolai & terram Henrici Calne.

^ Item in Wowelonde dimidia acra inter terram bospitalis

predicti & terram quondam Jobaunis Fylipp'.

Item ibidem j rode inter terram Olyueri Harnham & terram

Johannis Gausepe.

Item apud le longe buttes j acra inter terram Johannis
atte More & terram Johannis Filipp'.

Item apud le Holbutte j rode inter terram quondam
Roberti Fordwey & terram quondam Johannis Filipp'.

Item in the shortbuttes j rode inter terram Henrici Calne

& terram Johannis Gausepe.

Item apud Stonylonde dimidia acra inter terram quondam
Thome Sotwell & terram Olyueri Harnham.

§ Item in le Cerdlonde dimidia acra inter terram bospitalis

predicti & terram Johannis Grome.
Item contra montem dimidia acra inter terram Johannis

(irome & terram quondam Johannis Filipp'.

II Summa v acre.

Westfelde.

De tenemento Willelmi Kynge vt supra.

^[ Item aboue the Lymepytte j rode inter terram quondam
Johannis Filipp' & terram Henrici Calne.

5^ Item apud le Sherde dimidia acra inter terram Johannis le

Grome & terram bospitalis sancti Nicbolai.

^ Item iipud Holwey iij rode simul inter terram bospitalis

predicti & terram Oliueri Harnham.
Item in the Downeforlong j rode inter terram Johannis

Grome et terram Oliueri Harnham.
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Item ibidem alia rode inter ternuii Olyueri Harnham &
tcrrani quondam eTohaiinis Filipp'.

Item abofe Holwey, j rode inter terram Oliueri Harnham &;

terram Joliannis Gausepe.
Item in Portforlong, diniidia acra inter terram bospitalis

sancti Nicholai a: terram Olyueri* Harnham. #
,,, 57.

Item in the longeholme, dimidia acra inter terram Joliannis

Gausepe ex vtraque parte.

Item aboue the Diche, dimidia acra inter terram (juondam
Thome Sotwell & terram Oliueri Harnham.
Item ibidem j rode inter terram quondam Joliannis Filipp'

& terram bospitalis predicti.

Item apud le Cleues, dimiilia acra inter terram Joliannis

Gausepe i'^ terrain quondam Joliannis Filipp'.

\\ Summa, iiij acre cl' dimidia acra.

Pratum de tenemento Willelmi Kynf(e.

Item in prato do Est harnham, j rode prati inter pratum
Johannis atte More & pratum Henrici Calne.

Item in codem prato, apud le tlbrdweye, j rode inter pratum
Joliannis atte More et pratum Johannis Gausepe.

Item in Midmede, inter pratum Johannis atte More &
pratum quondam Roberti Fordwey.
Item ibidem in the shortforlonge, j rode inter pratum
Henrici Calne it pratum Johannis atte More.

Item in eodem prato, j rode iacens hi the dyche, inter pratum
de Westharnham et Estharnham.
Itsm in the lougeforlong, a tethyngswathe inter pratum
Johannis atte More & pratum quondam Thome Sotwell.

Item in the laake, j parua parcella prati inter pratum
Henrici Calne & pratum quondam Thome Sotwell,

Item tenementnm Willemi Kynge habet parcellam feni

falcati in prato de Homyngton, vt alij habent.

% Summa terrarum arabilium tenementi predicti, —

—

xiiij acre.

*: De prato j acra & dimidia acra.

H Et fenum in prato de Homyngton, vt alij habent.
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(7.) ^ Tenementum quondam Ricardi Grome.

ESTFELDE.

Item tenementum duorum Cotagiorum cum clauso adiacente

& sepe in parte occidental!.

Item in the Hammys, dimidia acra inter terram Johannis

•Grome senioris & terram quondam Thome lymehrennor.
* p. 68. *Item in Hamforlougo, dimidia acra inter terram hospitalis

sancti Nicholai & terram Johannis Grome senioris.

Item ibidem dimidia acra iuxta terram quondam Thome
Sotwelh

Item in myddelforlong, dimidia acra inter terram Olyueri

Harnham, & terram quondam Thome Sotwell.

Item in the stycchus iacet j styche, continens per esti-

macionem j rode, inter terram quondam Johannis Filypp, &
terram quondam Willelmi Kyuge.
Item in the bothius iacet dimidia acra, inter Bundas de Est-

harnham & Brutford, & terram Oliueri Harnham.
Item stokforlong, dimidia acra, inter terram Oliueri predicti

& terram Johannis Gausepe.

Item ibidem j rode, iacens inter terram sancti Nicholai &
terram Johannis Grome senioris.

Item apud Drove, j rode inter terram Johannis Grome
senioris & la Droveweye.

Summa iiij acre.

Myddelfeld.

De tenemento Ricardi Grome.

% Item in Newlonde, dimidia acra inter terram Olyueri

Harnham, & terram Robcrti Fordwey.
Item in shortkjansye, j rode inter terram Olyueri Harnham,
et terram Johannis Grome senioris.

Item in Newlond, dimidia acra inter terram Oliueri

Harnham, & terram quondam Roberti Fordwey.
Item in the Newelonde, j rode iuxta terram Oliueri

Harnham, & Olyueri Harnham ex parte occidentali, &
terram Johannis Grome senioris ex parte orientali.

Item ibidem j rode vocata Southende, & abbuttat contra

terram Johannis Grome senioris.

Item ibidem, dimidia acra iuxta terram Oliueri Harnham.
Item in the brode buttes, dimidia acra inter terram Olyueri

Harnham, & terram Johannis Grome senioris.
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Item in Holbutte, j rode inter terrara Olyneri prcdicti, &
terram Joliannis atto Move.
Item in the buttvs, j pek but, coutiuens per cstimacionem

j
rode, inter terram hospitalis sancti Nicholai, & terram
Jobannis Gromc senioris.

Item ibidem, j rode inter terram Oliueri prcdicti, & ten-am
Johauuis* Grome senioris. * p. 69.

Item in the hope, j rode inter terram Olj'ueri Harnham, &
terram Johannis Grome senioris.

Item in Stonylonde, dimidia acra inter terram Oliueri

predict!, & terram Johannis Gauscpe.
Item in the Cardlonde, dimidia acra inter terram Olyueri
Harnham, & terram quondam Thome Ij'mebrenncr.

Item contra montem, dimidia acra inter tei-rara quondam
Roberti Fordweye, V terra n quondani Willc! ni Kynf^e,

Item in the Newb'ud. j rode, iacens per Homynf^ton
Weye.

IT Summa v acre &; j rode & dimidia rode.

^ Westfelde.

Tenementum Ricardi Grome.

Item in Downeforlonp^e, j rode iuxta Campum de West-
harnham, & terram Johannis Grome ex parte altera.

Item ibidem, j rode inter terram quondam Willelmi Kynge,
& terram Johannis Grome senioris.

Item aboue Holweye, j rode inter terram Oliueri Harnham,
& terram Johannis Grome senioris.

Item in Knyllforlonge, j rode inter terram hospitalis sancti

Nicholai. & terram Johannis Grome senioris.

Item ibidem, dimidia acra extendens vltra viara do Harn-
ham hyll, inter terram quondam Johannis Filipp, & terram
Henrici Calne.

Item ilndem, j rode & cxtcndif vltra viam predictam, inter

terram quondam Willelmi Kynge, & terram Oliueri Harn-
ham.
Item in portforlonge, dimidia rode vocata le Southende,
inter terram predict! Olyueri ex vtraque parte.

Item aboue the Dyche, j rode inter terram quondam Tliome
lymebrcnner, & terram Joh.annis Grome senioris.

Item ibidem, iij rode simul iacentcs inter terram hospitalis

sancti Nicholai, & terram Johannis Grome senioris.

I 2
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Item ibidem, dimidia ficra inter terram Oliueri Hiiniluiin, &
terram quondam Roberti Fordweye.

Item in the Clones, dimidia acra inter terram Johannis

Grome senioris, & terram Oliueri Ilarnham.

Summa — iij acre and iij rode Ot dimidia rode.

l^icnrdi (Trome.

p. 70. **ll Praluni pertinens ad tenementum predictuni.

'i Item a Stertliolne, dimidia acra inter pratum Olyueri Ilarn-

ham, & pratum Menrici Calne.

Item in mydmcde, dimidia acra prati inter pratum quon-

dam Roberti Fordwcy, & pratum quondam Johannis

Fordwey.
Item ibidem j rode inter pratum Johannis Grome senioris

& pratum Johannis Hotwell.

Item in eodem prato, apud Shortforlong, j tethyngswathe

inter pratum Johannis Grome senioris, & pratum Olyueri

Hiirnham.

Item in the lake, j parua parcella inter pratum Johannis

Sotwell, & pratum Henrici Calne.

Item j alia parcella in the lake, iacens per le North water

inter pratum Henrici Calne, & pratum Johannis predicti.

Item tenementum predictum habet parcellam feni falcat' in

prato de Homyngton, vt alij habent.

^ Summa terre arabilis tencmenti predicti Ricardi, xiij

acre j rode.

^ De prato—j acrii & dimidia & j
parcella apud North

Water.

^1 Item fenum de prato de Homyngton, vt alij habent.

(8.) *i\ Tenementum Johannis atte More,
Liberi tenentis.

ESTFELD.

H Unum Mesuagium, cum clauso adiacente, & sepe ex parte

occidentali clausi predicti, cum dimidia virgata terre per

parcellas in tribus Campis separatis videlicet.

Unde in le Estfelde, apud Hamforlong, dimidia acra inter

terram Magistri sancti Nicholai ex parte occidentali, &
terram (juondam Johannis Filipp' ex parte orientali.
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Item apud raidelforlong, dimidia acra iiitor terrain Magistri
sancti Nicholai ox parte orientali, k> terrain quondam
Robcrti Fordwej'C ex parte occidentali.

Item apud le lynchelonde, dimidia acra iaceus inter terram
Johannis Grome ex parte occidentali, & terram quondam
Agnetis Ede ex parte orientali.

Item ibidem, dimidia acra torrc inter terram Hcnrici Calne
ex parte orientali, & terram vocatam Cardelondef ex parte

occidentali.

Item apud Stokforlonge, dimidia acra inter terram quondam
Agnetis Ede ex parte australi, & terram Johannis Gausepe
ex parte boriali.

Item ibidem, dimidia acra inter terram* Magistri sancti * p. 71.

Nicholai ex parte australi, & terram Olyueri Harnham
quondam Stubard vocat', ex parte boreali.

Item apud le longe kymsye, dimidia acra inter terram
quondam Willelmi Kynge ex parte australi, & terram
quondam Thome Sotwelle ex parte boreali.

Summa iij Acre & dimidia acra.

Myddellfelde.

Adliuc de torris tenementi More,
videlicet apud le Newlonde dimidia acra, inter terram hos-
pitalis sancti Nicholai ex parte orientali, & terram Henrici
Calne ex parte occidentali.

Item ibidem, dimidia acra inter terram hospitalis sancti

Nieholiii ex parte orientali, & terram Henrici Calne ex
parte occidentali.

Item apud Wowloude, inter terram Ricardi Thorucombe, de
terra quondam Thome 8ot\vell ex parte occidentali, &
terram quondam Johannis Philipp' ex parte locidentali.

Item apud le longebuttys, dimidia acra inter terram
quondam Roberti Fordwey ex parte australi, it terram
quondam Willelmi Kyng ex parte boreali.

Item apud le longetwange, j rode inter terram hospitalis

sancti Nicholai ex parte boreali, & terram quondam Roberti
Fordwey ex parte australi.

Item apud le Stonylonde, dimidia acra inter terram Olyueri
llarnham. (juonduni Stubard, ex parte boreali, & terram
fjuondani Rol»erti l^'dvdwey ox parte australi.

Item apud le Cerdelond, dimidia acra inter terram hospitalis

sancti Nicholai ex parte australi, c^ terram Oliueri Harnham
ex parte boreali.
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Item contra monteui, dimiclia acra inter terram quondam
Roberti Fordweye ex parte orientali, & terram hospitalis

sancti Nicholai ex parte occidentali.

Item aboue the lymobut', j rode inter terrun Ilenrici Calne
ex parte austraii, & terrain quondam lioberti Fordvvey ex

parte boreali.

Item in the short butt', j rode inter terram Henrici Calne

ex parte austraii, & terram Oliueri Harnham ex parte

boreali.

Item apud le brolliiiU, aboue the lymeputte, dimidia acra

inter terram Henrici Calno ex parte orientali, & terram

quondam Roberti Fordwey ex parte occidentali.

p. 72. * Item apud le Brygh'gelonde, dimidia acra inter terram

Johaunis Smyuli ex parte orientali, & terram Henrici Calne
ex parte occidentali.

Item ibidem, dimidia acra inter terram Henrici Calne ex

parte orientali, & inter regiam viam ex parte occidentali.

Summa v acre & dimidia acra & j rode.

Westfblde.

§
*' Adhuc de terris supra, videlicet aboue the Dyche,

dimidia acra inter terram hospitalis sancti Nicholai ex

parte orientali, & terram quondam Thome lytnebrenner ex

parte occidentali.

Item aboue the Dyche, j rode inter terram quondam
Roberti Fordwey ex parte orientali, & terram Olyueri

Harnham ex parte occidentali.

Item apud Portforlong, dimidia acra inter terram quondam
Agnetis Ede ex parte orientali, & terram Olyueri Harnham
ex parte occidentali.

Item in the Cleues, dimidia acra inter terram Henrici Calne

ex parte orientali, & terram quondam Roberti Fordn^cye ex

parte occidentali.

Item in Knylforlonge, dimidia acra inter terr.iin quondam
Agnetis Ede ex psirte orientali, & terram Johannis Causepe
ex parte occidentali.

Item ibidem, dimidia acrn inter terram quondam Agnetis

Ede ex parte orientali, & terram Oliueri Harnham ex parte

occidentali.

Item ibidem, dimidia acra inter terram. Oliueri Harnham ex

parte orientali, & terram quondam Roberti Fordwey ex

parte occidentali.
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Item abofe Hollweye, j rode iDter terrain hospitalia sancti

Nicholai ex parte oriental!, & terrain Heurici Calne ex

parte occideutali.

§ Item ibidem, j rode inter terram hospitalis sancti Nicholai

& parte oriental!, & terram Heurici Calne ex parte

occidental!.

Summa • iij acre & dimidia acra & j rode.

* IT Pratum tenement!, vt supra, Johannis More. * p. 73.

Item in prato de Harnham, in le Sterte, j rode prati, inter

pratum Henric! Calne ex parte oriental!, "& pratum quondam
Willelmi Kyngo ex parte occidental!.

Item apud le Fordwey, j rode, inter pratum Johannis
Gausepe ex parte oriental!, & pratum quondam Willelmi

Kynge ex parte occidental!.

§ Item in Myddelmede, dimidia acra prati inter pratum
hospitalis sancti Nicholai ex parte occidental!, & pratum
quondam Willelmi Kynge ex parte oriental!.

Item in Shortforlouge, j rode prati, inter pratum Henrici
Calne ex parte oriental!, & pratum quondam Willelmi
Kynge ex parte occidental!.

Item j tethyngswathe in the long forlong, inter pratum
Willelmi Kynge ex parte oriental!, & pratum quondam
Agnetis Ede ex parte occidental!.

Item in le lake, j parua parcella inter pratum quondam
Willelmi Kynge ex parte boriali, & pratum quondam
Thome Sotwell ex parte austral!.

Item teuemeutum predictum habet parcellam fen! faloat*

in prato de Homyngtou, vt alij habent.

1l Summa terrarum arabilium tenement! predict! Johannis
More, xiij Acre.

H Summa prati tenement! predict!, j Acra j rode & j

swathe.

1i In the lake, j parua parcella, continens j rode.

H Et fenum in Homyngton', vt alij habent.
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[Ou leaf 7i of tlio Oai-tulary a Haruham Terrier of 1439 begins,

lu the }uargiii a later hand (about 1600) has added names aud iiiitiiils,

probably those of tlu^ owners of the several parcels of laud iu his own
day. They appear to be as follows :

—

Thomas Gyl, or Giles.

H (? Hayes).
P. (? Poor).
Arthur Pore.

J. PrestP
Stanford.]

p. 47. * '^OVUM TERRARIVM CONTINENS QUOMODO TERRE & PRATA

DE VTRAQVE HARNHAM TENENTVR & JACENT IN DIUERSIS

PARTICVLIS ; & NOMINATIM QUI ILLA TENVERYNT ANNO
REGNI REGIS HENRICI Vl'^'' XVIJ".

ESTFELD.

T)0MINV8 ipsiiis partis que olim fuit Thonie Lymford habet

vnum Laiume iuxta tinem poiitis iiiodo hctlificat'.

^I Hoiiricus Wigmorc liabct uiium hainme ibidem, & contiiiet

dimidiaiu acram, & clauditiir propria fouea.

^1 Abbas de Hida Winton, j acram prati ibidem.
1i Dicfcus Dominus ad nouum tenementnm desuper vsquc la

Drovewoy ad mariscum.

5^ M Ilospitale saiicti Nicbobii, j bamme iuxta aquam, &
vocatur le Spade.

1 Jobaunes Kirkeby desuper iuxta viam vsque mariscum ij

Piodys in ij''"' parcellis, nuper Stobards i!»c Si)arks })er a(|uam.

Dominus, ad tenementum Stotys, dimidiam acram.

Jobannes Wellys iuxta aquam, vnam rodam.

Pratum iacens de boria ad Austrum

Jobannes Wellis, ij dimidias acras ad ij° tenementa.

Jobannes Kirkeby, j Acram cum foue & salicibus super

creseentibus.

Pratum iacens de oriente ad occidens.

Jobannes Eyles,^ iu feodo, j acram.

§ Domus sancti Nicbobii, vnam acram & dimidiam, ex-

tendentem super longhamme.
Jidninnes Stobard, iuxta sepem, ilimidiam acram.

Dominus, desuper, iuxta viam qua itur ad mariscum,

dimidiam acram.

' 'Elys': p. 122. Placed there in the precedinj^- .section, 'versus

boi-iam et austrum."
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Johannes Sotwell Senior, in feodo, dimidiam acram.

Johannes Sotwell Junior, ad tencmentum Kiikby iuxta

mariscum, j acram, cum fouea.

Infra Dominiltj i>e Bridford :

Isabella Barfcelot longe ham' de Johanna Kirkby, con-

tinentem iij acras

ESTFELD FORLONG, AbOVE THE DrOFWEY TO THE MERSH :

* Dominus, next Bridford landahar hi este.

Abbas de Hida, per extent'

Dominus, ad nouum tenemontuni,

IF Domus saucti Nicholai

Johannes Sotwell Junior de Kirkeby . .

.

Thomas Malabr'*

Johannes Bullok

Johannes Well'

Henricus Wigmore

Johannes Well' ad Stobards

IF Domus sancti Nicholai

Johannes Stobard ad Kirkby
Isabell Bartelot, nuper Giftards

Abbas de Hida
IF Domus sancti Nicholai

Johannes Eyles

/Dominus, ad nouum tencuitiituin

\ Johannes Wellys
Johannes Wellys, ad aliud tcuementiun

(Henricus Wigmore
( Johannes Wellis

Johannes Curteys

IF Domus sancti Nicholai

(Johannes Wellys

(Dominus, ad nouum tencmentum
Abbas de Hida

IF Domus saucti Nicholai

I Johannes Eyles

I
Isabbclla Barthclot

Johannes Well'

Henricus Wigmore

Dimidnmi acram *p.75. Staford

Dimidiam acram staf.

Dimidiam acram Th. Gyl.

Dimidiam acram ^

Dimidiam acram Artli. P.

Dimidiam acram Til. Gyl.

Dimidiam acram Ai-th. P.

Dimidiam acram staf.

Dimidiam acram Artli. P.

& j rotle

j Piode Staf.

Dimidiam acram
§

j acram Ai-Ui. P.

Dimidiam acram Arth. P.